

---

## **PIESE DE SCHIMB APARATE CE ELECTROTHERAPIE SI HOLTER EKG**

I.D.: 78674319

---

Data publicarii 14.02.23 Coduri CPV 34913000-0 30232000-4

---

Pretul estimativ: 3.460,00 RON - 3.460,00 RON

---

Descriere: Cabluri conectare albe/gri - 4 BUCATI - 80,00 LEI/Buc = 320,00 LEI + TVA - Electrode 70X50 - 8 BUCATI - 80,00 LEI/Buc = 640,00 LEI + TVA - Cablu Holter EKG 10 fire - 2 BUCATI - 1250,00 LEI/Buc = 2500

---